ΑΠΟΨΕΩΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ 

με σκοπό την επιλογή αναδόχου  

ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

Προμήθεια και τοποθέτηση επιπλέον προθηκών στο Μουσείο Μπάσκετ, 
Συντήρηση και εμπλουτισμός παλαιάς πτέρυγας Μουσείου. Παραδοτέο 4.1.1  

Ο Προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών (39.332,80 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ή τριάντα μία χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ 
(31.720,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%. 

Ημερομηνία και ώρα 
λήξης παραλαβής των 

προσφορών 

Ημερομηνία 
αποσφράγισης των 

προσφορών 

20-9-2021 
15:00 

24-9-2021 
12:00 

1. ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1.1 Στοιχεία Αναθέτοντα Φορέα  

Επωνυμία Χριστιανική Αδελφότης Νέων Θεσσαλονίκης

[...]

2 44100000-1 Κατασκευαστικά υλικά και παρόμοια είδη 
3 45310000-3 Εργασίες ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 
4 31527260 Φωτιστικά συστήματα 
5 39300000-5 Ποικίλος εξοπλισμός 
6 45442110 Εργασίες βαφής κτιρίων 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων τριάντα δύο 
ευρώ και ογδόντα λεπτών (39.332,80 €) € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 
€ 31.720,00 ΦΠΑ : € 7.612,80). 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τρεις (3) μήνες από την υπογραφή της και δεν μπορεί να ξεπερνά τη  
λήξη του έργου. Σε περίπτωση παράτασης του έργου και υπό την προϋπόθεση που η απρόσκοπτη

[...]

έναντι του αναθέτοντα φορέα αλληλέγγυα και εις ολόκληρον..   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού  
εξακοσίων τριάντα τεσσάρων (634) ευρώ. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου